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1.     KATECHEZA PRZED CHRZTEM

Dziś po mszy św wieczornej katecheza przed chrztem dla rodziców i chrzestnych, którzy w
najbliższym czasie będą uczestniczyć w sakramencie chrztu.

2.     TACA INWESTYCYJNA

Taca inwestycyjna. Zabrane fundusze pozwolą sfinansować podjęte przez parafię inwestycje.
Czekamy na kolejnych indywidualnych ofiarodawców, którzy pomogą w spłacie wierzytelności
parafii. Pragniemy podziękować wszystkim Parafianom za składanie datków na niedzielną kolektę jak
i na konto parafialne. Systematycznie składane ofiary pozwalają na utrzymanie parafii i prowadzenie
inwestycji remontowo-budowlanych. Są one wyrazem Waszej troski i odpowiedzialności za
funkcjonowanie parafii. Wszystkim ofiarodawcom, składamy serdeczne – Bóg zapłać.

3.     ZNICZE NAGROBNE

W kruchcie kościoła młodzież oazowa zaprasza do zakupu zniczy. Środki pozyskane w ten sposób
zostaną przeznaczone na wyjazdy formacyjne i rekolekcje dla młodzieży.

4.     WYPOMINKI ZA NASZYCH BLISKICH ZMARŁYCH

Rozpoczęliśmy przyjmowanie wypominek. Kartki wypominkowe znajdziemy w kruchcie kościoła.
Prosimy, aby na nich czytelnie wypisać imiona i nazwiska naszych bliskich zmarłych. Będziemy ich
polecać Miłosierdziu Bożemu przez wstawienniczą modlitwę Kościoła. Zgodnie z tradycją parafialną
będą wypominki listopadowe i roczne. Za wypominki czytane przez cały listopad, składamy
dobrowolną ofiarę. Wypominki roczne zaś to intencja mszalna od wymienionej osoby. Wypełnione
kartki wypominkowe przekazujemy kapłanowi.

W listopadzie w dni powszednie będziemy modlić się za zmarłe osoby podane w wypominkach tak
rocznych, jak i listopadowych o godz. 17.30, a w niedzielę o godz. 9.00. Od 25 listopada z dniem
rozpoczęcia kolędy modlitwy wypominkowe będą po Mszy porannej.

5.    UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH

W piątek uroczystość Wszystkich Świętych. W naszym kraju zgodnie z tradycją, w ciągu tych dni
będziemy nawiedzać cmentarze i groby naszych bliskich zmarłych. Na grobach będziemy stawiać
kwiaty i palić znicze, jako wyraz naszej pamięci i tęsknoty za tymi, którzy już odeszli. Nie
zapomnijmy o najcenniejszym darze, jaki my wierzący, możemy ofiarować naszym bliskim zmarłym: o
modlitwie za nich, wypominkach składanych w ich intencji, mszy św. zamawianej o ich zbawienie.
Niech ten czas będzie przeżyty w atmosferze przepojonej wiarą i nadzieją w Zmartwychwstanie w
Jezusie Chrystusie.

W naszej parafii w dzień uroczystości Wszystkich Świętych – 1 listopada porządek Mszy św. jak w



niedzielę oprócz mszy św. o godz. 12.30. Tego dnia o godz. 13.00 ks. Proboszcz będzie uczestniczył
we mszy św. sprawowanej na cmentarzu przy parafii MB Zwycięskiej w Rembertowie gdzie będzie
polecał miłosierdziu Bożemu wszystkich wiernych zmarłych Parafian i tych podanych w tegorocznych
wypominkach.

Od 1. do 8. listopada można uzyskać odpust zupełny. Należy pobożnie nawiedzić cmentarz i pomodlić
się choćby w myślach za zmarłych. Odpust ten można ofiarować jedynie za dusze w czyśćcu
cierpiące.

6.     WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH – DZIEŃ ZADUSZNY

W sobotę 2. listopada to dzień, w którym Kościół modli się w szczególny sposób za wiernych
zmarłych, którzy jeszcze w pełni nie uczestniczą w radości świętych. Dlatego potrzebują naszego
duchowego wsparcia, wyrażonego w zanoszonej modlitwie i zamawianych mszach św. w ich intencji.
Msze św. o godz. 7.30, 9.00 i 18.00. Przed mszą wieczorną o godz. 17.30 procesja żałobna i
wypominki.

Tego dnia wiernym udziela się odpustu zupełnego, którzy nabożnie nawiedzą kościół lub kaplicę i
odmówią tam Ojcze nasz i Wierzę; odpust ten można ofiarować jedynie za dusze w czyśćcu cierpiące.

7.     PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA

W tym tygodniu 1 listopada przypada pierwszy piątek miesiąca. Litania do Serca Pana Jezusa i Akt
oddania … przed mszą św. o godz. 18.00. Osoby, które obchodzą Nowennę Pierwszych Piątków
Miesiąca zachęcamy do spowiedzi tego dnia w czasie nabożeństw mszalnych.

8.     PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA W LISTOPADZIE

2 listopada w Dzień Zaduszny przypada pierwsza sobota miesiąca. Na mszy św o godz. 9.00
będziemy modlić się za zmarłych członków Kół Żywego Różańca z naszej parafii. Po mszy św.
różaniec. Zapraszamy wszystkich czcicieli Matki Bożej do wspólnej modlitwy wynagradzającej za
grzechy nasze i świata.

9.     ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

Pierwszego listopada, w piątek, nie będzie dodatkowej adoracji po mszy wieczornej do godz. 21.00.

W przyszłą niedzielę, 3 listopada, dodatkowa adoracja do godz. 21. Od 20 do 21 zapraszamy na
adorację małżonków, narzeczonych i wszystkich pragnących odnaleźć Jezusa Chrystusa w relacji.

10. TYDZIEŃ Z JEZUSEM

Od 10 do 17 listopada grupa świeckich pod kierunkiem ks. Rafała Jarosiewicza przeprowadzi drugi
cykl katechez ewangelizacyjnych, który dopełni „Tydzień z Jezusem” przeżywanym w parafii w 2022
r. Ten czas to ćwiczenie duchowe dla wiernych naszej parafii. Dlatego prosimy o zaplanowanie sobie
czasu tak, aby w tych wyjątkowych zajęciach uczestniczyć. W najbliższym czasie podamy ramowy
plan spotkań duchowych.

 11. WIZYTA DUSZPASTERSKA

Zbliża się termin Wizyty Duszpasterskiej, którą rozpoczniemy 25 listopada. Pragniemy przypomnieć,
że w blokach i segmentach odwiedzać będziemy tych, którzy ostatnio przyjęli kapłana z kolędą oraz
tych, którzy skierują prośbę o taką wizytę. Prośbę o wizytę możemy skierować przez stronę



internetową parafii lub przekazać ją bezpośrednio kapłanowi. Robią to osoby i rodziny, które w
ostatnim czasie zamieszkały na terenie naszej parafii. W ten sposób kapłan nie będzie tracił czasu na
dzwonienie i stukanie do drzwi tych, którzy i tak odmówią nawiedzin kolędowych. Harmonogram
Wizyty Duszpasterskiej zostanie podany w najbliższym czasie.

12. OFERTA PRACY NA RZECZ PARAFII

Pragniemy podziękować P. Piotrowi, który z końcem października zakończy spełnianie funkcji
kościelnego w naszej wspólnocie. W związku z tym parafia rozpoczyna rekrutację na stanowisko
kościelnego. Funkcję kościelnego z powodzeniem może pełnić niewiasta. Praca od zaraz. Warunki
pracy do uzgodnienia. Zgłoszenia przyjmuje ks. Proboszcz.

Pragniemy również podziękować P. Ewie Słapek, która z końcem września przestała pracować jako
organistka. Za organami teraz posługuje P. Piotr Harasimiuk: organista, kompozytor, aranżer.

13.  KAWIARENKA PARAFIALNA

Zapraszamy na kolejną kawiarenkę parafialną w niedzielę 17 listopada. Kawiarenka, jak zwykle z
ciekawym Gościem specjalnym.

14. Tygodnik Idziemy…


